
11 mai 2016

Colonne "Clas" = classement du championnat départemental

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Obs

1 035 030 0315 JUMEL Louise MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0478 REHAULT Alice MORD SAINT YVES MORDELLES

2 035 016 0166 DURAND Chloé JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0332 MARTIN Laure JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

3 035 030 0027 BASK Alice MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0451 PIEL Elissa MORD SAINT YVES MORDELLES

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Obs

1 035 006 0165 CARDINAL Raphaël BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

035 006 0861 ROUX Baptiste BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

2 035 030 0405 MESGUEN Schneider MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0487 RIANT Yvan MORD SAINT YVES MORDELLES

3 022 031 0457 RIVOALLAN - - LE COZ Quentin RST ND CAMPOSTAL ROSTRENEN / GOUAREC

022 031 0282 LE GOFF Davy RST ND CAMPOSTAL ROSTRENEN / GOUAREC

4 035 540 0157 CARNOT Florian SGP SAINT GABRIEL PACE

035 540 0662 MERCIER Thomas SGP SAINT GABRIEL PACE

5 035 017 0230 FÉREY Quentin JANZ SAINT JOSEPH JANZE

035 017 0381 LARDEUX Nathan JANZ SAINT JOSEPH JANZE

6 029 015 0416 FERNANDEZ Zachary CC SAINT JOSEPH - ST MARC CONCARNEAU

029 015 0860 LE MEUR Tom CC SAINT JOSEPH - ST MARC CONCARNEAU

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Obs

1 035 030 0315 JUMEL Louise MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0487 RIANT Yvan MORD SAINT YVES MORDELLES

2 035 030 0405 MESGUEN Schneider MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0478 REHAULT Alice MORD SAINT YVES MORDELLES

3 035 030 0027 BASK Alice MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0135 DA SILVA PEREIRA Hugo MORD SAINT YVES MORDELLES

4 035 016 0166 DURAND Chloé JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0302 LEFEVRE-CHRIST Alexis JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

5 035 016 0332 MARTIN Laure JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0379 NEVEU Killian JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

6 035 017 0230 FÉREY Quentin JANZ SAINT JOSEPH JANZE

035 017 0254 GARNIER Chloé JANZ SAINT JOSEPH JANZE

…/…

BENJAMINES

BENJAMINS

BENJAMINES / BENJAMINS (Mixte)

Cette compétition n'est pas qualificative au championnat national.

RESULTATS du CHAMPIONNAT REGIONAL
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Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Obs

1 022 021 0055 DELAUNAY Constance PLEN1 STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

022 021 0156 MAGAT Victoire STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

2 035 030 0071 BOSONA Fanny MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0326 LAYACHI Hanna MORD SAINT YVES MORDELLES

3 035 540 0200 CLEMENT Alizée SGP SAINT GABRIEL PACE

035 540 0245 DAUPHIN Fanny SGP SAINT GABRIEL PACE

4 035 017 0127 CHATELAIN Eloïse JANZ SAINT JOSEPH JANZE

035 017 0464 LOURY Morgane JANZ SAINT JOSEPH JANZE

5 022 031 0330 LE SCAN Liza RST1 ND CAMPOSTAL ROSTRENEN / GOUAREC

022 031 0510 TREBUIL Abygail ND CAMPOSTAL ROSTRENEN / GOUAREC

6 035 017 0410 LE MEUR Orlane JANZ SAINT JOSEPH JANZE

035 017 0575 PINCE Coraline JANZ SAINT JOSEPH JANZE

7 035 016 0276 LANDRY Eline JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0360 MICHEL Laura JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

8 035 006 0144 BRIAND Margaux BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

035 006 0254 DAVID Manon BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Obs

1 022 021 0207 SIMON-BUN CHUOR Maël PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

022 021 0210 TERMET Nathan PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

2 035 017 0080 BOUCARD Gaëtan JANZ SAINT JOSEPH JANZE

035 017 0395 LE BRETON Owen JANZ SAINT JOSEPH JANZE

3 035 051 0364 GENDRON Robin SMV SAINTE MARIE VITRE

035 051 0418 GUILLARD Morvan SMV SAINTE MARIE VITRE

4 035 030 0137 DAHYOT Guillaume MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0466 POULAIN Théo MORD SAINT YVES MORDELLES

5 029 042 0041 BONATI Bastien PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

029 042 0405 VIELMAS Evan PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Obs

1 022 021 0156 MAGAT Victoire PLEN STE ANNE ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

022 021 0210 TERMET Nathan PLEN STE ANNE ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

2 022 031 0330 LE SCAN Liza RST/GO ND CAMPOSTAL ROSTRENEN / GOUAREC

022 031 0426 PERRET Cheun RST/GO ND CAMPOSTAL ROSTRENEN / GOUAREC

3 022 021 0055 DELAUNAY Constance PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

022 021 0207 SIMON-BUN CHUOR Maël PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

4 035 016 0145 DHERBILLY Gabriel JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0276 LANDRY Eline JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

5 035 030 0071 BOSONA Fanny MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0466 POULAIN Theo MORD SAINT YVES MORDELLES

6 035 017 0080 BOUCARD Gaëtan JANZ SAINT JOSEPH JANZE

035 017 0127 CHATELAIN Eloïse JANZ SAINT JOSEPH JANZE

7 035 030 0326 LAYACHI Hanna MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0137 DAHYOT Guillaume MORD SAINT YVES MORDELLES

8 035 016 0189 GAHERY Lucas JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0360 MICHEL Laura JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

MINIMES FILLES

MINIMES GARS

MINIMES FILLES et GARS (Mixte)
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